Municipal de Ruy Barbosa/RN para o ano de 2024, que tem como
escolhida  a  empresa  RCM  COMERCIO  VAREJISTA  RAMON
COELHO  LTDA,  inscrita  no  CNPJ  50.507,469/0001-90,  com
endereço à Avenida Professor Clementino Câmara, 216, SLJ A, Boa
Esperança, Parnamirim/RN, CEP. 59.140-340, com o valor total de
R$ 8.537,25 (oito mil, quinhentos e trinta e sete reais e vinte e
cinco centavos), com base no Art. 75, II da Lei n° 14.133/2021.

Ruy Barbosa/RN, 02 de fevereiro de 2024.

FRANCISCA ELIENE DE MOURA MACÊDO
Presidente